План – график использования 

учебно – лабораторного оборудования в образовательном процессе в рамках реализации ФГОС НОО ГБОУ СОШ №10

Кабинет №35

III четверть

	Дата
	Класс
	Предмет
	Оборудование
	Учитель

	12.01.15
	2а

2а

2б

2а

5а
	1.Чтение

2. Русский

3. Матем

4.Матем

5.Русский
	Интерактивная доска

Картинный словарь     Интерактивная доска

Интерактивная доска

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Овчинникова В.Г.

Муртазина К.Т.

  Захарова Н.С.

	  13.01.
	   2а

   2а

   2в

   2а
	1. Матем

2. Русский
3. Матем.

5. Чтение
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Конструктор «Геометрия»

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Лебедева Н.В 

    Муртазина К.Т.

	14.01.
	2а

2а

2в

2а

2а
	1.Матем.
2. Чтение

3. Русский

4. Русский
5. Окр. мир
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Лебедева Н.В.       Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

	15.01.


	2а

2б

2а

2а

2а

6б
	1.Матем.
2.Матем.
3.Чтение

4. Русский

5.Технология

6.Географ.
	Конструктор «Геометрия»

Конструктор «Геометрия»

Интерактивная доска

Картинный словарь

Интерактивная доска

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Овчинникова В.Г.
Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Плотникова Е.М.

	16.01.
	2а

1а

2а

1б

2а
	1. Русский

2. Русский

3. Окр. мир

4. Матем.

5. ШХМ
	Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска

Конструктор «Арифметика»

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Ломакина Л.В.

Муртазина К.Т.

    Садовникова Н.А.
Муртазина К.Т.

	19.01.
	2а

2а

2б

2а

5а
	1.Чтение

2. Русский

3. Матем

4.Матем

5.Русский
	Интерактивная доска

Картинный словарь     Интерактивная доска

Интерактивная доска

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Овчинникова В.Г.

Муртазина К.Т.

     Захарова Н.С.

	  20.01.
	   2а

   2а

   2в

   2а
	1. Матем

2. Русский
3. Матем.

5. Чтение
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Конструктор «Геометрия»

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Лебедева Н.В 

    Муртазина К.Т.

	21.01.
	2а

2а

2в

2а

2а
	1.Матем.
2. Чтение

3. Русский

4. Русский
5. Окр. мир
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Лебедева Н.В.       Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

	22.01.


	2а

2б

2а

2а

2а

6б
	1.Матем.
2.Матем.
3.Чтение

4. Русский

5.Технология

6.Географ.
	Конструктор «Геометрия»

Конструктор «Геометрия»

Интерактивная доска

Картинный словарь

Интерактивная доска

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Овчинникова В.Г.
Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Плотникова Е.М.

	23.01.
	2а

1а

2а

1б

2а
	1. Русский

2. Русский

3. Окр. мир

4. Матем.

5. ШХМ
	Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска

Конструктор «Арифметика»

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Ломакина Л.В.

Муртазина К.Т.

    Садовникова Н.А.
Муртазина К.Т.


	26.01.
	2а

2а

2б

2а

5а
	1.Чтение

2. Русский

3. Матем

4.Матем

5.Русский
	Интерактивная доска

Картинный словарь     Интерактивная доска

Интерактивная доска

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Овчинникова В.Г.

Муртазина К.Т.

     Захарова Н.С.

	  27.01.
	   2а

   2а

   2в

   2а
	1. Матем

2. Русский
3. Матем.

5. Чтение
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Конструктор «Геометрия»

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Лебедева Н.В 

    Муртазина К.Т.

	28.01.
	2а

2а

2в

2а

2а
	1.Матем.
2. Чтение

3. Русский

4. Русский
5. Окр. мир
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Лебедева Н.В.       Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

	29.01.


	2а

2б

2а

2а

2а

6б
	1.Матем.
2.Матем.
3.Чтение

4. Русский

5.Технология

6.Географ.
	Конструктор «Геометрия»

Конструктор «Геометрия»

Интерактивная доска

Картинный словарь

Интерактивная доска

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Овчинникова В.Г.
Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Плотникова Е.М.

	30.01.
	2а

1а

2а

1б

2а
	1. Русский

2. Русский

3. Окр. мир

4. Матем.

5. ШХМ
	Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска

Конструктор «Арифметика»

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Ломакина Л.В.

Муртазина К.Т.

    Садовникова Н.А.
Муртазина К.Т.

	02.02.
	2а

2а

2б

2а

5а
	1.Чтение

2. Русский

3. Матем

4.Матем

5.Русский
	Интерактивная доска

Картинный словарь     Интерактивная доска

Интерактивная доска

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Овчинникова В.Г.

Муртазина К.Т.

     Захарова Н.С.

	  03.02.
	   2а

   2а

   2в

   2а
	1. Матем

2. Русский
3. Матем.

5. Чтение
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Конструктор «Геометрия»

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Лебедева Н.В 

    Муртазина К.Т.

	04.02.
	2а

2а

2в

2а

2а
	1.Матем.
2. Чтение

3. Русский

4. Русский
5. Окр. мир
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Лебедева Н.В.       Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

	05.02.


	2а

2б

2а

2а

2а

6б
	1.Матем.
2.Матем.
3.Чтение

4. Русский

5.Технология

6.Географ.
	Конструктор «Геометрия»

Конструктор «Геометрия»

Интерактивная доска

Картинный словарь

Интерактивная доска

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Овчинникова В.Г.
Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Плотникова Е.М.

	06.02.
	2а

1а

2а

1б

2а
	1. Русский

2. Русский

3. Окр. мир

4. Матем.

5. ШХМ
	Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска

Конструктор «Арифметика»

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Ломакина Л.В.

Муртазина К.Т.

    Садовникова Н.А.
Муртазина К.Т.

	09.02.
	2а

2а

2б

2а

5а
	1.Чтение

2. Русский

3. Матем

4.Матем

5.Русский
	Интерактивная доска

Картинный словарь     Интерактивная доска

Интерактивная доска

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Овчинникова В.Г.

Муртазина К.Т.

     Захарова Н.С.

	  10.02.
	   2а

   2а

   2в

   2а
	1. Матем

2. Русский
3. Матем.

5. Чтение
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Конструктор «Геометрия»

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Лебедева Н.В 

    Муртазина К.Т.

	11.02.
	2а

2а

2в

2а

2а
	1.Матем.
2. Чтение

3. Русский

4. Русский
5. Окр. мир
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Лебедева Н.В.       Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

	12.02.


	2а

2б

2а

2а

2а

6б
	1.Матем.
2.Матем.
3.Чтение

4. Русский

5.Технология

6.Географ.
	Конструктор «Геометрия»

Конструктор «Геометрия»

Интерактивная доска

Картинный словарь

Интерактивная доска

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Овчинникова В.Г.
Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Плотникова Е.М.

	13.02.
	2а

1а

2а

1б

2а
	1. Русский

2. Русский

3. Окр. мир

4. Матем.

5. ШХМ
	Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска

Конструктор «Арифметика»

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Ломакина Л.В.

Муртазина К.Т.

    Садовникова Н.А.
Муртазина К.Т.

	16.02.
	2а

2а

2б

2а

5а
	1.Чтение

2. Русский

3. Матем

4.Матем

5.Русский
	Интерактивная доска

Картинный словарь     Интерактивная доска

Интерактивная доска

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Овчинникова В.Г.

Муртазина К.Т.

     Захарова Н.С.

	  17.02.
	   2а

   2а

   2в

   2а
	1. Матем

2. Русский
3. Матем.

5. Чтение
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Конструктор «Геометрия»

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Лебедева Н.В 

    Муртазина К.Т.

	18.02.
	2а

2а

2в

2а

2а
	1.Матем.
2. Чтение

3. Русский

4. Русский
5. Окр. мир
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Лебедева Н.В.       Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

	19.02.


	2а

2б

2а

2а

2а

6б
	1.Матем.
2.Матем.
3.Чтение

4. Русский

5.Технология

6.Географ.
	Конструктор «Геометрия»

Конструктор «Геометрия»

Интерактивная доска

Картинный словарь

Интерактивная доска

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Овчинникова В.Г.
Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Плотникова Е.М.

	20.02.
	2а

1а

2а

1б

2а
	1. Русский

2. Русский

3. Окр. мир

4. Матем.

5. ШХМ
	Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска

Конструктор «Арифметика»

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Ломакина Л.В.

Муртазина К.Т.

    Садовникова Н.А.
Муртазина К.Т.

	  24.02.
	   2а

   2а

   2в

   2а
	1. Матем

2. Русский
3. Матем.

5. Чтение
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Конструктор «Геометрия»

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Лебедева Н.В 

    Муртазина К.Т.

	25.02.
	2а

2а

2в

2а

2а
	1.Матем.
2. Чтение

3. Русский

4. Русский
5. Окр. мир
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Лебедева Н.В.       Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

	26.02.


	2а

2б

2а

2а

2а

6б
	1.Матем.
2.Матем.
3.Чтение

4. Русский

5.Технология

6.Географ.
	Конструктор «Геометрия»

Конструктор «Геометрия»

Интерактивная доска

Картинный словарь

Интерактивная доска

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Овчинникова В.Г.
Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Плотникова Е.М.

	27.02.
	2а

1а

2а

1б

2а
	1. Русский

2. Русский

3. Окр. мир

4. Матем.

5. ШХМ
	Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска

Конструктор «Арифметика»

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Ломакина Л.В.

Муртазина К.Т.

    Садовникова Н.А.
Муртазина К.Т.

	02.03.
	2а

2а

2б

2а

5а
	1.Чтение

2. Русский

3. Матем

4.Матем

5.Русский
	Интерактивная доска

Картинный словарь     Интерактивная доска

Интерактивная доска

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Овчинникова В.Г.

Муртазина К.Т.

     Захарова Н.С.

	  03.03.
	   2а

   2а

   2в

   2а
	1. Матем

2. Русский
3. Матем.

5. Чтение
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Конструктор «Геометрия»

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Лебедева Н.В 

    Муртазина К.Т.

	04.03.
	2а

2а

2в

2а

2а
	1.Матем.
2. Чтение

3. Русский

4. Русский
5. Окр. мир
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Лебедева Н.В.       Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

	05.03.


	2а

2б

2а

2а

2а

6б
	1.Матем.
2.Матем.
3.Чтение

4. Русский

5.Технология

6.Географ.
	Конструктор «Геометрия»

Конструктор «Геометрия»

Интерактивная доска

Картинный словарь

Интерактивная доска

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Овчинникова В.Г.
Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Плотникова Е.М.

	06.03.
	2а

1а

2а

1б

2а
	1. Русский

2. Русский

3. Окр. мир

4. Матем.

5. ШХМ
	Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска

Конструктор «Арифметика»

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Ломакина Л.В.

Муртазина К.Т.

    Садовникова Н.А.
Муртазина К.Т.

	  10.03.
	   2а

   2а

   2в

   2а
	1. Матем

2. Русский
3. Матем.

5. Чтение
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Конструктор «Геометрия»

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Лебедева Н.В 

    Муртазина К.Т.

	11.03.
	2а

2а

2в

2а

2а
	1.Матем.
2. Чтение

3. Русский

4. Русский
5. Окр. мир
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Лебедева Н.В.       Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

	12.03.


	2а

2б

2а

2а

2а

6б
	1.Матем.
2.Матем.
3.Чтение

4. Русский

5.Технология

6.Географ.
	Конструктор «Геометрия»

Конструктор «Геометрия»

Интерактивная доска

Картинный словарь

Интерактивная доска

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Овчинникова В.Г.
Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Плотникова Е.М.

	13.03.
	2а

1а

2а

1б

2а
	1. Русский

2. Русский

3. Окр. мир

4. Матем.

5. ШХМ
	Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска

Конструктор «Арифметика»

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Ломакина Л.В.

Муртазина К.Т.

    Садовникова Н.А.
Муртазина К.Т.

	16.03.
	2а

2а

2б

2а

5а
	1.Чтение

2. Русский

3. Матем

4.Матем

5.Русский
	Интерактивная доска

Картинный словарь     Интерактивная доска

Интерактивная доска

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Овчинникова В.Г.

Муртазина К.Т.

     Захарова Н.С.

	  17.03.
	   2а

   2а

   2в

   2а
	1. Матем

2. Русский
3. Матем.

5. Чтение
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Конструктор «Геометрия»

Картинный словарь
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Лебедева Н.В 

    Муртазина К.Т.

	18.03.
	2а

2а

2в

2а

2а
	1.Матем.
2. Чтение

3. Русский

4. Русский
5. Окр. мир
	Конструктор «Пифагор»

Картинный словарь

Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Лебедева Н.В.       Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

	19.03.


	2а

2б

2а

2а

2а

6б
	1.Матем.
2.Матем.
3.Чтение

4. Русский

5.Технология

6.Географ.
	Конструктор «Геометрия»

Конструктор «Геометрия»

Интерактивная доска

Картинный словарь

Интерактивная доска

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Овчинникова В.Г.
Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

Муртазина К.Т.

    Плотникова Е.М.

	20.03.
	2а

1а

2а

1б

2а
	1. Русский

2. Русский

3. Окр. мир

4. Матем.

5. ШХМ
	Картинный словарь

Картинный словарь

Интерактивная доска

Конструктор «Арифметика»

Интерактивная доска
	Муртазина К.Т.

    Ломакина Л.В.

Муртазина К.Т.

    Садовникова Н.А.
Муртазина К.Т.


